
Shtojca 12    

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

[Data 09/06/2021] 

 

Për: [Vasil Belishta me Nr Nipti L74605006C me adrese Korce Libonik Vashtemi Lagja 

Periferike Rruga e fushes se aviacionit Zona Kadastrale 3716 Nr pasurie 367/73 me Nr telefoni 

0692070530 ] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese me negocim pa shpallje paraprake  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97310-06-03-2021 

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje elektropmpe ] me fond limit  1.500.000                     

(nje milion e dyqind mije  ) leke pa tvsh  

2.Burimi i Financimit:  Nga te Ardhurat e Ujesjelles Kanalizme Sh.A Ura Vajgurore. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

“Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Vasil Belishta                                                      L74605006C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 495 000 (nje milion e katerqind  e nentedhjet e pese mije )lek pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  



 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Vasil Belishta me Nr Nipti 

L74605006C me adrese Korce Libonik Vashtemi Lagja Periferike Rruga e fushes se 

aviacionit Zona Kadastrale 3716 Nr pasurie 367/73 me Nr telefoni 0692070530   se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 495 000 (nje milion e katerqind  e nentedhjet 

e pese mije )lek pa tvsh pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Sh.A Ujesjelles Kanalizime Ure Vajgurore me 

adrese Ura Vajgurore Bashkia Dimal lagja 18 Tetori me nr tel 0695131091 me sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [________],  siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  07.06.2021 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Administrator i Sh.A Ujesjelles Kanalizime Ura Vajgurore 

Petref Sula 

 


